
UCHWAŁA NR 9/248/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2024 r.

w sprawie przyjęcia do dofinansowania projektu 
wybranego w sposób niekonkurencyjny 

nr FELB.06.05-IZ.00-0001/24
w ramach

Priorytetu 6. Fundusze Europejskie na wsparcie obywateli
Działania 6.5 Kształcenie zawodowe

programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. 2024 r., poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2) oraz 

art. 43, art. 44, art. 45 ust. 1 i art. 56 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o 

zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do dofinansowania projekt wybrany w sposób 

niekonkurencyjny w ramach naboru FELB.06.05-IZ.00-001/24 Priorytetu 6. Fundusze 

Europejskie na wsparcie obywateli, Działania 6.5 Kształcenie zawodowe programu 

Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027, określony w załączniku do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 9/248/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 9 lipca 2024 r.

Lista projektów wybranych do dofinansowania w sposób niekonkurencyjny
w ramach naboru nr FELB.06.05-IZ.00-001/24

Działanie 6.5 Kształcenie zawodowe
programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Przyznane dofinansowanie w PLN

Lp.
Numer 

projektu w 
SOWA EFS

Nazwa 
Wnioskodawcy Tytuł projektu

Ocena 
formalno -

merytoryczna 
końcowa EFS+

w PLN
Budżet 

Państwa
w PLN

Inne     
(w tym 

Fundusz 
Pracy)
w PLN

Łączna wartość 
dofinansowania

w PLN

Wysokość 
wkładu 

własnego
w PLN

Ogólna 
wartość 
projektu
w PLN

1. FELB.06.05-
IZ.00-0001/24

Związek Powiatów 
Lubuskich

Lubuskie 
Szkolnictwo 

Zawodowe dla 
Nowoczesnego 

Rynku Pracy

pozytywna 20 273 916,64 1 192 583,33 0,00 21 466 499,97 2 385 166,67 23 851 666,64


		2024-07-10T08:02:43+0000
	Marcin Artur Jabłoński




